UBND PHƯỜNG ĐOÀN KẾT

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số:         /VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                            Đoàn Kết, ngày      tháng      năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG ĐOÀN KẾT

TUẦN 1 - THÁNG 10 - NĂM 2025

Ngày thứ
Đ/c Hoàng Đại Thắng - Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ

tịch UBND phường

Đ/c Nguyễn Lệ Thủy - Phó Chủ tịch UBND

phường

   Đ/c Đặng Việt Hưng - Phó Chủ tịch UBND

phường

Thứ 2

29/9

Sáng
Làm việc tại cơ quan 8h: Đi kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm Tết

Trung thu năm 2025

Làm việc tại cơ quan

Chiều

Làm việc tại cơ quan
14h: Đi kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm Tết

Trung thu năm 2025

14h: Dự họp thống nhất về số liệu kiểm kê đất đai

(tại phòng họp Sở Nông nghiệp và Môi trường –

tầng 4 – nhà F).

Thứ 3

30/9

Sáng
8h: Họp Hội đồng Nghĩa vụ quân sự phường. 8h: Đi kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm Tết

Trung thu năm 2025

Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc tại cơ quan 14h: Đi kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm Tết

Trung thu năm 2025

14h: Họp thẩm tra với các Ban HĐND phường

Thứ 4

01/10

Sáng
Làm việc tại cơ quan 8h: Đi kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm Tết

Trung thu năm 2025

Làm việc tại cơ quan

Chiều
Dự kỳ họp thứ 3 HĐND phường Đoàn Kết khóa IV,

nhiệm kỳ 2021-2026.

Dự kỳ họp thứ 3 HĐND phường Đoàn Kết khóa

IV, nhiệm kỳ 2021-2026.

Dự kỳ họp thứ 3 HĐND phường Đoàn Kết khóa

IV, nhiệm kỳ 2021-2026.

Thứ 5

02/10

Sáng

Trực tiếp công dân

8h: Hội đồng xét duyệt và thẩm định hồ sơ

hưởng chính sách hỗ trợ giáo dục đối với trẻ

em mầm non, học sinh phổ thông trên địa bàn

phường Đoàn Kết năm 2025 (Hội trường số 2,

tầng 5).

Làm việc tại cơ quan

Chiều
Trực tiếp công dân 14h: Hội đồng xét duyệt và thẩm định hồ sơ

hưởng chính sách hỗ trợ giáo dục đối với trẻ

Làm việc tại cơ quan

Ngày thứ
Đ/c Hoàng Đại Thắng - Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ

tịch UBND phường

Đ/c Nguyễn Lệ Thủy - Phó Chủ tịch UBND

phường

   Đ/c Đặng Việt Hưng - Phó Chủ tịch UBND

phường

em mầm non, học sinh phổ thông trên địa bàn

phường Đoàn Kết năm 2025 (Hội trường số 2,

tầng 5).

Thứ 6

03/10

Sáng
Làm việc tại cơ quan 8h: Đi kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm Tết

Trung thu năm 2025

Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc tại cơ quan 14h: Đi kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm Tết

Trung thu năm 2025

Làm việc tại cơ quan

Thứ

bảy

04/10

Sáng

Chiều

19h30: Chấm sơ khảo đèn Trung thu

Chủ

nhật

05/10

Sáng

Chiều  19h30: Chấm chung khảo đèn Trung thu

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy, HĐND phường (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc phường;

- Lưu: VP.

Q. CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Hữu Cam

		2025-09-29T13:36:18+0700

		2025-09-29T14:07:35+0700

		2025-09-29T14:07:35+0700

		2025-09-29T14:07:35+0700

		2025-09-29T14:07:35+0700